arbi, tenet trium quod iura loquitur in his iudicis  
et diceret sic quod aut clericus ex cupiditate vult as-  
sumere unum negotium vel plura et non potest. ar. hic  
et s. c. pxi. et in d. c. puenit. in p. aut non ex cupi-  
ditate sed ex charitate et procedit dictum Inno. ar. in  
d. c. puenit. a. h. sensu et facit dictum Inno. c. o.  
ter approbatum in c. cu. I. et A. de re iudi. vbi di-  
cit quod etiam religiosus potest de licentia abbatis assu-  
mere pecuniam laicorum amicorum monasterij si h. arbitris superius residere in sequentia ad com-  
modum monasterij. Enim autem teneat iudicium si  
clericus fuit procurator vbi non poterat intromittere  
dic quod sic. ar. in. c. pia. de excep. li. vi. debet in p. ex-  
ceptione repellere. vt in. c. ij. de postu. et hoc firmat  
Collect. in. d. c. dilecti. **N**on clude cu. queritur an  
et quod clericus possit esse procurator laici aut vult  
esse in foro ecclesiastico et potest saltu in ecclesiastici  
de quod dic ut plenius in. d. c. ij. de postu. et c. in nfa.  
de. peura. aut in iudicio seculari aut ex etiam et aut cu-  
piditate lucrandi et non potest aut ex charitate et ami-  
citia et tunc ad unum negotium potest. indifferenter autem  
et generaliter non ut patet ex predictis quod autem ecclie  
dic quod sic de. peura. c. i. li. vi. et s. c. vno. de fin. ico-  
nom autem generaliter esse non potest. vt in. c. indicatum  
.lxix. di. qd in intellige ut dixi in. c. non nulli. de  
rescip. vbi oino vide et in. c. ij. de iudi. **N**on expediendo glo. op. vñ enim quod licet clericus trans-  
grediat pceptum huius. c. et capias in fraude in ad-  
ministratione non in per h. debet posse capi aut  
puniri per iudicem secularium quod clericus non potest puni-  
legium suum fori nisi procedat triana monitio. vt i. c. in  
audiencia. et in. c. ptingit. de sen. excl. cu. trium in  
nuit h. lfa in si. dñ dicit quod non debet isti ab ecclia  
subveniri si capias in fraude. **S**o. glo. ij. timore co-  
trarij ponit duos intellectus ad istum tex. pmus est  
ut intelligas et reducas ad trium. s. qd pcessit tri-  
na monitio. sed certe hunc intellectum ex toto non pa-  
tit iste tex. cu. nulla sit in eo metrio de triana moni-  
tione. z. intelligit quod non debet capi seu dirigit  
per laicos sed per iudicem ecclesiasticum et ad tex. respon-  
det quod non debet intelligi de subuentione respectu  
fori sed ut subleue a fraude pmissa. puta dando  
auxiliu vel favorem et est bonus intellectus et hunc in  
tellectum sequuntur h. c. o. doc. dicit enim maxime  
Inno. et Hosti. quod ecclia non debet eis subvenire ut  
det ei pecuniam ad satissaciendum de fraude vel ut  
det sibi aliquod auxiliu vel favorem quod minus teneat  
ridere in loco in quod gessit administrationem. vt in  
l. i. et i. C. vbi agi oportet. de r. et in. l. i. vbi de cri-  
agi oportet. et satissaciatur per iter ad cognitionem in  
dictis ecclesiasticis. **S**i autem secularis index illuz  
propria temeritate distingeret ecclesia ei subveni-  
ret non tantum respectu psonae quantu respectu li-  
bertatis ecclesiastice nisi oino esset incorrigibilis  
et monitiorem episcopum conteneret ut in h. i. s. et dic  
iudex ecclesiasticus ex officio suo potest illum repetere  
respectum illud exciperet. vt in. c. dilectus  
de appell. no. in. l. i. s. p. hanc. ff. de re iuri. p. Bar.  
in. l. pe. s. ad crimen. ff. de pub. iudi. z. intellectum